
ДОНЕЦКАЯ  НАРОДНАЯ  РЕСПУБЛИКА
ОРЛОВО-ИВАНОВСКАЯ СЕЛЬСКАЯ АДМИНИСТРАЦИЯ

РАСПОРЯЖЕНИЕ

16.10.2015     № 35р
с. Орлово-Ивановка

О предоставлении в аренду 
имущества муниципальной
собственности

Руководствуясь  п.  2.4.  р.  2  ,  п.  3.2.3.  р.  3  Положения  об  Орлово-
Ивановской  сельской  администрации,  утвержденного  распоряжением  главы
администрации города Шахтерска от 20.03.2015 № 37р,

РАСПОРЯЖАЮСЬ:

1. Передать  в  аренду  объекты  нежилого  фонда  муниципальной
собственности,  находящиеся  на  балансе  Орлово-Ивановской  сельской
администрации с 02.11.2015:

-  встроенное  нежилое  помещение  общей  площадью  77,4кв.м.,
расположенное  на 1 этаже в административном здании  по адресу: 
село Орлово-Ивановка, улица Центральная, 44;

-  встроенное  нежилое  помещение  общей  площадью  57,6кв.м.,
расположенное  на 1 этаже в  здании сельского клуба  по адресу: 
село Михайловка, улица Победы, 59а;

-  встроенное  нежилое  помещение  общей  площадью  72,4кв.м.,
расположенное  на 1 этаже в  здании сельского клуба  по адресу: 
село Михайловка, улица Победы, 59а;

-  встроенное  нежилое  помещение  общей  площадью  98,0кв.м.,
расположенное  на 1 этаже в  здании сельского дома культуры  по адресу: 
село Орлово-Ивановка, улица  Центральная,42.

2. Контроль по исполнению данного распоряжения оставляю за собой.

И.о.главы  сельской администрации                                        Л.А.Шелигида


	
	ДОНЕЦКАЯ НАРОДНАЯ РЕСПУБЛИКА

